

DIJON

Parc des Expositions (France)

September, 5th 2014

REC meeting

Deltagere:

Deltagende land: Frankrike, Schweiz, Belgien, Danmark, Norge och Sverige. Det ble informert om at 13 land er medlemmer i REC. Pga utskiftninger i de nasjonale puddelklubbene er det vanskelig å ha god nok kommunikasjon. De nordiske landene ønsket også bedre struktur på RECs kontingentkrav. Det ble redegjort for RECs økonomi.

Particolor:

Den Franska Kennelklubben har ihht opplysninger fra Fransk Puddelklubb sendt den nye standarden för "Chien particolore à poil frisé" til FCI ultimo september 2014 for godkjenning. Den nye rasen kan registreres og tildeles CAC på utstillinger i Frankrike fom 1.1.2015.

Frankrike vil ikke godkjenne/registrere particolour som pudel, og henviser till FCI cirkulär 49/2012.

FCI standard 172 – revidering:

Den nye reviderade pudelstandarden er klar och godkjent och FCI forventes å publisere den i november.

Informasjon om endringer:

Jacques Dupas orienterte om, at Fransk Puddelklubb hadde ønsket idealstørrelser for hann og tisper, men hadde ikke fått det igjennom, så resultatet blev ordlyden: pudlene i alle størrelser skal ha tydelig kjønnspreg.

Likeledes ønsker Fransk Puddelklubb, at frisyren "skandinavisk klipp eller terrier klipp" med maskin-klippta ører och hale blir tillatt og den vil omfatte alle .

Ny "skandinavisk klipp eller terrier klipp" kommer da som tillegg.

Ny fargedefinisjon: FAWN. Man kommer ikke lenger til å skille rød och aprikos og alt fra lys fawn til rød fawn samles i en farge. Ved spørsmål om hvor grensen går mellom crème og lys fawn ga Jean-Jacques Dupas det svar at det ikke finnes noen grense og at de foretrakk å kalle crème "champagne", eftersom de bor i Frankrike; mao er crème tillatt om de er registrert som fawn.

Andre endringer; STOP skal være litt markert, men kan ikke mangles, ØRELENGDE skal gå til minimum munnviken, ideelt lengre, lys FAWNfargete pudler skal ha mørkest mulig pigment , KJØNNSPREG; pudlene i alle størrelser skal ha tydelig kjønnspreg, HALEN skal bæres kl. 09:10 i forhold till rygglinjen.

Bedømmelser skal vurderes helhetlig slik at beskrivelsen av div. feil er forenklet, til at omfatte en beskrivelse av alvorlige feil og diskvalifiserende feil.

CAC og CACIB (Toy):

Fransk Puddelklubb har fått sin søknad om 2 CAC, sertifikat for toypuddel (som må godkjennes før 2 CACIB kan komme på tale) avslått av den Franske Kennelklubben, men nye forhandlinger kommer til å skje.



Lena Tellberg



Elisabeth Sørenssen



Jytte Pfenner